
金             額負擔及負債科目金             額資力及資產科目

中華民國 104 年07 月 31 日 單位:新臺幣元

海岸巡防署

第    頁1

122000-7 預計納庫數112000-0 歲入預算數 857,000 1,148,000
123000-2 歲入實收數112100-5 歲入分配數 291,000 710,569

113000-6 歲入納庫數 710,569

　　　　　　合　　　　　　計　　　　　　　合　　　　　　計 1,858,569 1,858,569

附註：

第7號歲入類平衡表



項        目        及        摘        要
金                                 額

歲入類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年07 月 01 日 起 至 104 年07 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 7號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存

　(二)本期收入 42,110
　　1.123000-2 歲入實收數 42,110
　　　收入數 42,110

　　　收　　　項　　　總　　　計 42,110

二、付　　　項

　(一)本期支出 42,110
　　1.113000-6 歲入納庫數 42,110
　　　納庫數 42,110
　(二)本期結存

　　　付　　　項　　　總　　　計 42,110



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 7號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

海岸巡防署

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

197 0463010000-7
海岸巡防署

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

02 0463010300-0
賠償收入

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

01 0463010301-3
一般賠償收入

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

03 0500000000-8
規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

209 0563010000-2
海岸巡防署

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

01 0563010300-6
使用規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

02 0563010312-5
場地設施使用費

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

04 0700000000-9
財產收入

1,078

0

0284,000

0 264,000

284,000 1,078

222,598222,598 41,402

210 0763010000-3
海岸巡防署

1,078

0

0284,000

0 264,000

284,000 1,078

222,598222,598 41,402

01 0763010100-8
財產孳息

1,078

0

020,000

0 0

20,000 1,078

134,698134,698 -134,698



00 291,000 710,569

1,148,000 42,110 0 42,110
710,569

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 7號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門併計

海岸巡防署

歲入累計表

01 0763010101-0
利息收入

1,078

0

01,000

0 0

1,000 1,078

134,698134,698 -134,698

02 0763010106-4
租金收入

0

0

019,000

0 0

19,000 0

00 0

02 0763010600-0
廢舊物資售價

0

0

0264,000

0 264,000

264,000 0

87,90087,900 176,100

07 1100000000-2
其他收入

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,415367,415 -340,415

206 1163010000-7
海岸巡防署

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,415367,415 -340,415

01 1163010900-8
雜項收入

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,415367,415 -340,415

01 1163010901-0
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

300300 -300

02 1163010909-2
其他雜項收入

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,115367,115 -340,115

 合    計 1,148,000
-419,569



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 7號 1第    頁

單位:新臺幣元經資門分列

海岸巡防署

歲入累計表

02 0400000000-2
罰款及賠償收入

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

197 0463010000-7
海岸巡防署

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

02 0463010300-0
賠償收入

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

01 0463010301-3
一般賠償收入

4,247

0

0814,000

0 0

814,000 4,247

98,00098,000 -98,000

03 0500000000-8
規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

209 0563010000-2
海岸巡防署

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

01 0563010300-6
使用規費收入

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

02 0563010312-5
場地設施使用費

0

0

00

0 0

0 0

22,55622,556 -22,556

04 0700000000-9
財產收入

1,078

0

0284,000

0 264,000

284,000 1,078

222,598222,598 41,402

210 0763010000-3
海岸巡防署

1,078

0

0284,000

0 264,000

284,000 1,078

222,598222,598 41,402

01 0763010100-8
財產孳息

1,078

0

020,000

0 0

20,000 1,078

134,698134,698 -134,698



00 291,000 710,569

1,148,000 42,110 0 42,110
710,569

中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

款 項 目 代號及名稱節

收入憑證

字    號預算追加(減) 數

原  預  算  數 全年度預算數 本月實收數 應收數 未收入之 本月納庫數

累計納庫數

截至本月止分 配 數

分配預算數
截至本月止

累計實收數
截至本月止 保留數

第 7號 2第    頁

單位:新臺幣元經資門分列

海岸巡防署

歲入累計表

01 0763010101-0
利息收入

1,078

0

01,000

0 0

1,000 1,078

134,698134,698 -134,698

02 0763010106-4
租金收入

0

0

019,000

0 0

19,000 0

00 0

02 0763010600-0
廢舊物資售價

0

0

0264,000

0 264,000

264,000 0

87,90087,900 176,100

07 1100000000-2
其他收入

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,415367,415 -340,415

206 1163010000-7
海岸巡防署

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,415367,415 -340,415

01 1163010900-8
雜項收入

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,415367,415 -340,415

01 1163010901-0
收回以前年度歲出

0

0

00

0 0

0 0

300300 -300

02 1163010909-2
其他雜項收入

36,785

0

050,000

0 27,000

50,000 36,785

367,115367,115 -340,115

 合    計 1,148,000
-419,569



中華民國 104 年01 月 01 日 起 至 104 年07 月 31 日 止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

年
度
別

號保   留   數代號及名稱節目項款

應   收   數應   收   數字應   收   數

註銷或減免數 收入憑證 本月實現數 累計實現數 調整數

單位：新臺幣元

第7號 1第    頁

海岸巡防署

以前年度歲入保留數餘額表

保   留   數 保   留   數保   留   數

應   收   數 應   收   數

保   留   數

尚未收入之
保留數

累計納庫數

本月納庫數

納庫數

保   留   數

應   收   數



金             額負 　擔 　及 　負 　債 　科 　目金             額資　 力 　及 　資 　產 　科 　目

中華民國 104 年07 月 31 日 單位:新臺幣元

海岸巡防署

第    頁1

17,320,377 14,206,944210100-7 專戶存款 221000-4 保管款

32,953,135 3,293,433210300-6 可支庫款 221200-3 代收款

300,000 17,951,074210900-3 零用金 221400-2 應付歲出保留款

1,010,400 4,335,018211300-1 押金 221500-7 應付保管有價證券

295,416,785 1,002,459,000211400-6 暫付款 222000-0 歲出預算數

4,335,018 1,190,632,366211600-5 保管有價證券 222100-4 歲出分配數

1,002,459,000 881,051,345212000-3 預計支用數   減  213000-9 經費支出

309,581,021         淨額

957,825231000-0 經費賸餘─待納庫部分

1,010,400231100-5 經費賸餘─押金部分

1,353,794,715 1,353,794,715　　　　　　　　　　　　合　　　　計 　　　　　　合　　　　計

附註：

第7號經費類平衡表



過 次 頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年07 月 01 日 起 至 104 年07 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 7號第

單位:新臺幣元

1

一、收　　　項

　(一)上期結存 39,316,637
　　1. 210100-7 專戶存款 18,877,905
　　2. 210300-6 可支庫款 20,138,732
　　3. 210900-3 零用金 300,000
　(二)本期收入 204,791,152
　　1. 212000-3 預計支用數 206,238,380
　　　收入數 206,238,380
　　　　本機關經費預算部分 196,739,000
　　　　統籌科目部分 9,499,380
　　2. 221000-4 保管款 -1,270,334
　　　收入數 93,267
　　　減：退還數 -1,363,601
　　3. 221200-3 代收款 -176,894
　　　收入數 2,189,360
　　　減：退還數 -2,366,254

　　　收　　　項　　　總　　　計 244,107,789

二、付　　　項

　(一)本期支出 193,534,277
　　1. 213000-9 經費支出 176,759,720
　　　支付數 176,759,720
　　　　本機關經費預算部分 167,260,340
　　　　統籌科目部分 9,499,380
　　2. 211400-6 暫付款 16,774,557



承  前  頁

項        目        及        摘        要
金                                 額

經費類現金出納表

海岸巡防署

中華民國 104 年07 月 01 日 起 至 104 年07 月 31 日 止

小      計 合      計 總      計

頁第 7號第

單位:新臺幣元

2

　　　支付數 154,293,445
　　　　本年度部分 154,293,445
　　　減：收回或沖轉數 -137,518,888
　　　　本年度部分 -137,518,888
　(二)本期結存 50,573,512
　　1. 210100-7 專戶存款 17,320,377
　　2. 210300-6 可支庫款 32,953,135
　　3. 210900-3 零用金 300,000

　　　付　　　項　　　總　　　計 244,107,789



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第7號 1第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

23 0063000000-9
海岸巡防署主管

309,581,021
0860,366,9790

0 2,172,407,000
0 276,327,886

0167,260,3401,169,948,00002,172,407,000

01 0063010000-5
海岸巡防署

309,581,021
0860,366,9790

0 2,172,407,000
0 276,327,886

0167,260,3401,169,948,00002,172,407,000

01 3863010100-2
一般行政

14,709,470
0260,598,5300

0 397,385,000
0 4,486,665

026,935,661275,308,0000397,385,000

0100
人事費

12,993,733
0252,459,2670

0 379,395,000
0 4,403,585

025,659,535265,453,0000379,395,000

0200
業務費

1,705,737
08,009,2630

0 17,780,000
0 83,080

01,276,1269,715,000017,780,000

0400
獎補助費

10,000
0130,0000

0 210,000
0 0

00140,0000210,000

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務

294,871,551
0599,768,4490

829,000 1,770,851,000
0 271,841,221

0140,324,679894,640,00001,770,022,000

0200
業務費

22,699,658
041,634,3420

0 106,954,000
0 9,402,417

012,221,70564,334,0000106,954,000

0300
設備及投資

270,051,534
0557,274,4660

829,000 1,657,767,000
0 261,876,530

0127,576,533827,326,00001,656,938,000

0400
獎補助費

2,120,359
0859,6410

0 6,130,000
0 562,274

0526,4412,980,00006,130,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

經資門併計 單位：新臺幣元

第7號 2第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

03 3863019800-3
第一預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

0900
預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

0100
人事費

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
019,132,2710

0 19,132,271
0 0

09,499,38019,132,271019,132,271

0100
人事費

0
019,132,2710

0 19,132,271
0 0

09,499,38019,132,271019,132,271

合   計 309,581,021
276,327,886

0
0

176,759,720
881,051,345

1,190,632,3660
0

2,193,091,366

2,193,091,366
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第7號 1第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

23 0063000000-9
海岸巡防署主管

309,581,021
0860,366,9790

0 2,172,407,000
0 276,327,886

0167,260,3401,169,948,00002,172,407,000

01 0063010000-5
海岸巡防署

309,581,021
0860,366,9790

0 2,172,407,000
0 276,327,886

0167,260,3401,169,948,00002,172,407,000

01 3863010100-2
一般行政

14,709,470
0260,598,5300

0 397,385,000
0 4,486,665

026,935,661275,308,0000397,385,000

0100
人事費

12,993,733
0252,459,2670

0 379,395,000
0 4,403,585

025,659,535265,453,0000379,395,000

0200
業務費

1,705,737
08,009,2630

0 17,780,000
0 83,080

01,276,1269,715,000017,780,000

0400
獎補助費

10,000
0130,0000

0 210,000
0 0

00140,0000210,000

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務

24,820,017
042,493,9830

0 113,084,000
0 9,964,691

012,748,14667,314,0000113,084,000

0200
業務費

22,699,658
041,634,3420

0 106,954,000
0 9,402,417

012,221,70564,334,0000106,954,000

0400
獎補助費

2,120,359
0859,6410

0 6,130,000
0 562,274

0526,4412,980,00006,130,000

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務

270,051,534
0557,274,4660

829,000 1,657,767,000
0 261,876,530

0127,576,533827,326,00001,656,938,000



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

經資門分列 單位：新臺幣元

第7號 2第    頁

海岸巡防署

經費累計表

款 項 目 節 代號及名稱

原始憑證 分配數餘額

  備註  
(暫付數)

起訖
號數字

截至本月止
分配預算數

保留數

應付數

截至本月止
累計實現數

本月實現數

第一預備金

預算追加(減)數

原 預 算 數 第二預備金

經費流用數

全年度預算數

0300
設備及投資

270,051,534
0557,274,4660

829,000 1,657,767,000
0 261,876,530

0127,576,533827,326,00001,656,938,000

03 3863019800-3
第一預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

0900
預備金

0
000

-829,000 4,171,000
0 0

00005,000,000

02 8903304500-4
公教人員婚喪生育及子女
教育補助

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

0100
人事費

0
01,552,0950

0 1,552,095
0 0

001,552,09501,552,095

05 7506205300-0
公務人員退休撫卹給付

0
019,132,2710

0 19,132,271
0 0

09,499,38019,132,271019,132,271

0100
人事費

0
019,132,2710

0 19,132,271
0 0

09,499,38019,132,271019,132,271

合   計 309,581,021
276,327,886

0
0

176,759,720
881,051,345

1,190,632,3660
0

2,193,091,366

2,193,091,366
0
0



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

經資門併計

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第7號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

102 25 0063000000-9
海岸巡防署主管 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

01 0063010000-5
海岸巡防署 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

0300
設備及投資 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

小  計

7,599,372
00

7,599,3720
00

00
00

0
0

7,599,372

103 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

01 0063010000-5
海岸巡防署 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

0200
業務費 0

00
00

00
897,9000

00
0

0
897,900

0300
設備及投資 10,351,702

00
10,351,7020

00
160,850,5150

00
0

0
171,202,217

小  計

10,351,702
00

10,351,7020
00

161,748,4150
00

0
0

172,100,117

合   計 00
0

0
179,699,489 0 161,748,415

0 0
0 17,951,074

0 0
17,951,074



中華民國 104 年01 月 01 日起至 104 年07 月 31 日止

科              目

經資門分列

以前年度
轉 入 數

轉入數餘額
年
度
別

起訖號數 代號及名稱節目項款

字

註銷或減免數 原始憑證 本月實現數 累計實現數 調整數 備註(暫付數)

單位：新臺幣元

第7號 1第      頁以前年度歲出保留數餘額表
海岸巡防署

應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數 保   留   數

應   付   數 應   付   數

保   留   數

應   付   數

保   留   數

102 25 0063000000-9
海岸巡防署主管 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

01 0063010000-5
海岸巡防署 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

0300
設備及投資 7,599,372

00
7,599,3720

00
00

00
0

0
7,599,372

小  計

7,599,372
00

7,599,3720
00

00
00

0
0

7,599,372

103 24 0063000000-9
海岸巡防署主管 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

01 0063010000-5
海岸巡防署 10,351,702

00
10,351,7020

00
161,748,4150

00
0

0
172,100,117

02 3863010200-7
海岸及海域巡防業務 0

00
00

00
897,9000

00
0

0
897,900

0200
業務費 0

00
00

00
897,9000

00
0

0
897,900

02 3863010200-7*
海岸及海域巡防業務 10,351,702

00
10,351,7020

00
160,850,5150

00
0

0
171,202,217

0300
設備及投資 10,351,702

00
10,351,7020

00
160,850,5150

00
0

0
171,202,217

小  計

10,351,702
00

10,351,7020
00

161,748,4150
00

0
0

172,100,117

合   計 00
0

0
179,699,489 0 161,748,415

0 0
0 17,951,074

0 0
17,951,074


